F. W. ELLENBERGER DE ZINNENDORF ad eruenda in elegantioribus litteris scitu digna explicabit Bafedouium; Hebraica tam critice et grammatica, quam cursim, quibus vel graecum vel syriacum addet collegium; nec Societatis negotia negliget. Horas his laboribus definendas post ex tabula declarabili publica.

IOANNES LVDOVICVS SCHVLZE i) lectiones cursorias graecas, Deo adiuvante intra vnius anni spatium finiendas, denuo incipiet, operamque dabit, ut succincta docendi methodo adhibita, quatuor euangelia absoluta. 2) Linguam arabicam duce Kalla docebit. 3) Partem Hagiographorum, aut Prophetarum, ex fonte interpretabitur. 4) Lingua hebraica fundamenta due Danzio, proponet. Hisce laboribus accedent priuatisimis, in vnum eorum, qui Poetas cuiusdam graeci interpretationem defiderauerint. Horae suo tempore e valuis publicis innoverent.

IO. CHRIST. FOERSTER docebit 1) hor. 9-10. et simul statim post festum pentecostes adeo breuem periodum academicam hor. 4-5. vel 5-6. metaphysicam secundum principia b. BAVGARTEN. 2) hor. 2-3. eius logicam. Ex loco publico significabit tempestive, quamnam 3) plurimorum consenuit practicae philosophiae instituendam lectionem, vrum haec vel ethica futura sit, et qua hora eandem illis addere velit. Vnam adhuc priuatisimam defiderantibus offert, et diebus Saturni hor. 1-2. disputando de grauioribus philosophicis exercebit eos, qui haec exercitia volunt.

(46)

CONSPECTVS
LABORVM
QVIBVS
PROFESSORES
ACADEMIAE
FRIDERICIANAE
PER SEMESTRE AESTIVVM
IN
STUDIOSAE IVVENTVTIS COMMODVM
VACARE CONSTITVERVNT
PRO-RECTORE ET DIRECTORE
MAGNIFICO
IOANNE TOBIA
CARRAC

REG. MAJESTAT. PORVSSICAE A CONSILIIS
PRAESIDE ORDINARIO, NEC NON PROFESSORE
ET PROVINCIALIVM HALBERS

P. P. d. XXI. APRILIS

HALAE MAGDEB
TYPIS IOANNIS IAC